九三川办发〔2018〕27号
九三学社四川省委办公室
关于报送2018年工作总结的通知

社各市（州）委，省直工委，社省委直属眉山委员会、巴中委员会、广安支社：
按照社省委工作安排，请你们认真总结2018年工作，于12月3日18:00前将电子文档报送至社省委办公室电子邮箱（bgssc93@163.com）。请将建议进入社省委全委会工作报告的重要工作成果和主要经验做法作出明显标注。报送的2018年工作总结将作为评选年度优秀先进的重要参考依据。

特此通知

联系人：杨涛铭  028-82820733  17708180269
魏  波  028-82820738  18190880219

               九三学社四川省委办公室

2018年11月27日
九三学社四川省委办公室                 2018年 11月27日印发
— 2 —
— 1 —